Омский городской Совет

23 октябпя 2024 пэда
г. омск

Об установке мемори€rльной доски
А.М. Пушнице

Nts 721

Руководств}яrэь Федераrrьным законом кОб общих принципах
организации местllого самоуправлениf, в Российской Федерации>>, Уставом
города Омска, Решением Омского городского Совета от 25.07.2007 Ns 45
<<О правилах благс,устройства, обеспечениrI чистоты и порядка на территории
города Омска>>, Опrский городской Совет ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Установить мемориaльную доску Александру Михайловичу Пушнице
на фасаде здания федерального государственного кЕвенного
образовательного rIреждения высшего образования <<Омская академия
Министерства внутренних дел Российской Федерации)>, расположенного по
адресу: город Омск, улица Ленина, дом 48, в Щентральном
административноIчt округе города Омска.

2. Настоящее Постановление подлежит официЕrльному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

комитет Омского городского Совета по соци€tльным вопросам.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

kia
т ,/.аl-/ /г с--

Председатель Омского
городского Совета В.В. Корбут